PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana

Coordenação de Infraestrutura Viária

E-mail: coord.iv.seinfra@pmvc.ba.gov.br

•

Ofício n° 159/2023-CIV/SEINFRA

Vitória da Conquista, 25 de julho de 2023.

A Sua Senhoria o Senhor
Vereador Delegado Marcus Vinícius
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: construção de ponte

Senhor,

Em atenção à Indicação 927/2023 em que solicita construção de uma ponte no

Riacho da Umburana, na descida da ladeira da Umburana, da Malhada, sentido

saguim, informamos que reconhecemos a necessidade, porém a Administração

Municipal vem buscando novos recursos para um planejamento de ações que

englobem todo o Município e assim atender da melhor forma a infraestrutura das

vias.

Atenciosamente,

Aguinaldo Bo de Carvalho
Infra tura Viária

242047

Secretário M
Jackson blin. oshiura

a Urbana - SEINFRA

Praça Joaquim Correia, n° 55
Centro Vitória da Conquista - Bahia CEP 45.000-907

o de Souza
strutura Viária
4718

PREFE$TORA

VITÓRIA DA
CONQUISTA